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Tableau de bord de la relocalisation

Population relocalisée par site aménagé

Nouveaux arrivants depuis avril 2023Population totale relocalisée

Ouaddai Wadi Fira Sila Ennedi Est

264 221
190 464

77 292 69 946

Oure Cassoni

Zabout

Arkoum

Goudrane

Alacha

Aboutengue

Métché

Mile

Marassabre

Touloum

Farchana

Dougui

Iridimi

Koursigue

Djabal

Gaga

Kouchaguine-Moura

Kerfi Site

Abeche

Goz Amir

Kounougou

Am Nabak

Bredjing

Treguine

Tine

Abougoudam

69 946

51 685

50 574

49 252

47 616

46 190

41 838

36 620

33 402

30 885

22 600

19 704

16 187

13 053

11 615

11 343

9 979

8 621

7 740

5 371

5 060

4 517

3 339

2 167

1 474

1 145

Feedback: chdndata@unhcr.org

January

February
March April May

June
July

August

September

Octo
ber

November

December

4 954 10 429 14 438 8 759

56 988

15 415 19 041
4 465 12 296 9 879

21 140 14 652

Source : HCR/CNARR 

Evolution mensuelle de la relocalisation en 2025 

Réfugiés relocalisés au cours des 7 derniers jours

Tine Dougui Oure Cassoni

1 474

177 140

Mise à jour du 04-01-2026

Population relocalisée par province

2024 2026

157 609

797

251 061
192 456

Population relocalisée par année

# ménages

158 242
# ménages

259 187
# d'invididus

601 923 904 060
# d'invididus


